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XVIII TRIATLON VILLA DE MADRID - PRUEBA FEMENINA

0,75 20 5

ANA VIGARA

07/06/2009

Juez Arbitro

Inscritos

Finalizaron

Retirados

Descalificados

DISTANCIAS

Carrera Ciclismo Carrera

FECHA

PETRI TENA

COMITE DE APELACIÓN

LORENZO BERNAL

IÑAKI ARENAL

17:56

HORA DE PUBLICACION
Delegado Técnico PETRI TENA

Responsable Oficiales FERNANDO TRUÑA

OFICIALES

Kms.Kms.Kms.

7No presentados

Horas

09/06/2009

Firma conformidad del

Juez Arbitro

CLASIFICACION GENERAL FEMENINA

Km/h.P. P.DorsalPuesto Nombre Club Categoria METACarreraCiclismoP. Carrera Dif.

62 0:11:44 0:36:19 1:07:301 AZANZA MORENO, CRISTINA 0:19:2714 2 433,04CIDADE DE LUGO FLUVIAL

1 0:11:08 0:36:50 1:08:192 JIMENEZ JIMENEZ, MARTA 0:20:214 7 632,57ECOSPORT  TRIATLÓN ALCOBE 0:00:49

JNF3 0:11:38 0:36:23 1:08:493 CASILLAS GARCÍA, MIRIAM 0:20:4811 4 1232,98A.D. TRIATLÓN PACENSE 0:01:19

2 0:13:32 0:36:23 1:09:214 ENCINAS CUBOS, Mª JOSÉ 0:19:2630 3 332,98CANAL DE ISABEL II. 0:01:51

25 0:13:38 0:35:18 1:09:285 GOMEZ ALVAREZ, RUTH 0:20:3232 1 833,99LAGUNAK-NAVARRA 0:01:58

JNF27 0:10:27 0:39:26 1:10:396 ALCAÑIZ DELGADO, INMACULADA 0:20:462 14 1030,43C.N. LOS SILOS 0:03:09

JNF10 0:11:17 0:36:44 1:11:047 VELO GARCIA DE SEAREZ, SARA 0:23:038 6 3232,66TRIATLON FERROL 0:03:34

JNF4 0:13:17 0:36:43 1:11:278 DE GREGORIO LORENZO, ANA 0:21:2726 5 1632,68BRICOBLOCK-ESPROTEN-TRITO 0:03:57

5 0:11:41 0:38:26 1:12:219 BLANCO MACÍAS, NURIA 0:22:1413 9 2031,22C.T.O.A. 0:04:51

63 0:11:35 0:39:03 1:13:2210 CONSTANTINO MURILLO, SANDRA 0:22:4410 11 2430,72C.T.O.A. 0:05:52

13 0:14:33 0:37:58 1:13:5211 CREUS DEL CAMPO, ANA CELIA 0:21:2144 8 1431,60C.N. MARLINS MORATALAZ 0:06:22

9 0:13:39 0:39:13 1:14:1412 MEGINO LOPEZ, INMACULADA 0:21:2233 12 1530,59ECOSPORT  TRIATLÓN ALCOBE 0:06:44

JNF15 0:12:33 0:40:35 1:14:1513 CABELLO ARIAS, MARTA 0:21:0720 19 1329,56ECOSPORT  TRIATLÓN ALCOBE 0:06:45

29 0:12:02 0:40:33 1:14:4514 BARQUERO RIVAS, ESTHER 0:22:1016 18 1929,59C.T. DIABLILLOS DE RIVAS. 0:07:15

26 0:15:01 0:40:04 1:15:5215 RAMIREZ GARCIA, MONICA 0:20:4753 17 1129,95C.T. DIABLILLOS DE RIVAS. 0:08:22

CDF79 0:11:15 0:41:47 1:16:0916 ORTEGA JIMENEZ, PATRICIA 0:23:076 25 3428,71INDEPENDIENTE 0:08:39

8 0:14:20 0:39:14 1:16:1917 CUBERO ALIA, SILVIA 0:22:4540 13 2830,58AGUAVERDE 0:08:49

20 0:13:27 0:40:03 1:16:2418 BARRUECO ESCAJA, CRISTINA 0:22:5429 16 3129,96C.T.O.A. 0:08:54

12 0:14:34 0:38:54 1:16:3719 CARBAJO SANCHEZ, ANA MARIA 0:23:0945 10 3530,84C.T. DIABLILLOS DE RIVAS. 0:09:07

7 0:13:55 0:41:15 1:17:0220 JIMENO LAGRUTTA, PAULA ELEN 0:21:5237 24 1729,09CANAL DE ISABEL II. 0:09:32

19 0:16:05 0:40:42 1:17:0921 CHARRY OSSA, ADRIANA 0:20:2261 20 729,48TRIATLON UNIVERSITARIO DE M 0:09:39

61 0:15:32 0:42:49 1:17:2922 AUBESO MARTÍNEZ, NURIA 0:19:0857 30 228,02C. D. TRICROM 0:09:59

CDF64 0:11:05 0:42:14 1:17:5123 COSTAN ADELIÑO, SARA 0:24:323 28 4628,41ECOSPORT  TRIATLÓN ALCOBE 0:10:21

30 0:13:06 0:40:53 1:18:0824 ROMERO CASTRO, MIRIAM 0:24:0924 21 4329,35C.N. MARLINS MORATALAZ 0:10:38

17 0:14:53 0:43:20 1:18:1225 AYERRA DIAZ, MONICA 0:19:5949 33 527,69ARMADILLOS 0:10:42

70 0:00:00 0:00:00 1:18:1526 GARCIA RUIZ, SILVIA 0:22:242227,69PEGASO H3O RIVAS 0:10:45

22 0:14:42 0:41:01 1:18:2727 GARCIA GONZALEZ, YURENA 0:22:4448 23 2529,25ECOSPORT  TRIATLÓN ALCOBE 0:10:57

14 0:14:05 0:42:08 1:20:0228 VIEJO MARTINEZ, RUTH 0:23:4939 27 4028,48C.N. MARLINS MORATALAZ 0:12:32

51 0:16:34 0:41:00 1:20:2429 GALAN TEJEDA, PATRICIA ELENA 0:22:5067 22 2929,26CANAL DE ISABEL II. 0:12:54

48 0:15:30 0:42:46 1:20:3430 MARTÍNEZ IBERO, CYNTHIA 0:22:1856 29 2128,05LAGUNAK-NAVARRA 0:13:04

80 0:14:00 0:41:56 1:20:4831 PALOMO RIOJA, IRENE 0:24:5238 26 5228,61C.T.O.A. 0:13:18

82 0:18:17 0:43:28 1:20:4932 PÉREZ FERNÁNDEZ, ANA BELÉN 0:19:0473 35 127,60C. D. TRICROM 0:13:19

JNF18 0:11:29 0:44:25 1:21:1233 COTELO VALLEJO, CARLOTA 0:25:189 39 5627,01CLUB TRIATLÓN SEGOVIA 2016 0:13:42

11 0:14:37 0:43:23 1:21:2234 CONTRERAS ABELLA, ISABEL 0:23:2247 34 3627,66C.T. LAS AMERICAS 0:13:52
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Km/h.P. P.DorsalPuesto Nombre Club Categoria METACarreraCiclismoP. Carrera Dif.

16 0:14:56 0:44:29 1:21:2635 CAÑIZARES CANTERA, MIRIAM 0:22:0151 40 1826,97C.N. LAS MATAS 0:13:56

24 0:13:41 0:43:20 1:21:3636 FUENTES GONZALEZ, AMAYA 0:24:3534 32 4827,69C.N. MARLINS MORATALAZ 0:14:06

44 0:13:49 0:43:29 1:22:0937 MENOR BRAVO, ELVIRA 0:24:5136 36 5127,59AGUAVERDE 0:14:39

JNF85 0:13:20 0:45:39 1:22:4438 RUS CASTRILLO, ROCIO 0:23:4527 46 3926,28ECOSPORT  TRIATLÓN ALCOBE 0:15:14

31 0:14:54 0:45:14 1:22:5939 GARCIA RODRIGUEZ, MARIA JOSE 0:22:5150 44 3026,52C.N. MARLINS MORATALAZ 0:15:29

50 0:14:29 0:45:08 1:23:0440 CUPEIRO COTO, ROCIO 0:23:2743 42 3726,58TRIATLON UNIVERSITARIO DE M 0:15:34

69 0:13:15 0:46:30 1:24:0241 GALLEGO MARTÍN, ESTHER 0:24:1725 51 4525,80C.T.O.A. 0:16:32

35 0:16:31 0:45:02 1:24:0442 ZAPATA DOMINGUEZ, Mº ISABEL 0:22:3166 41 2326,64ECOSPORT  TRIATLÓN ALCOBE 0:16:34

40 0:16:26 0:43:14 1:24:1743 REFOLIO BONITO, MANUELA 0:24:3765 31 4927,75PEGASO H3O RIVAS 0:16:47

93 0:00:00 0:00:00 1:24:3244 DIAZ CRISTOBAL, GORRETI 0:22:452727,75 0:17:02

21 0:13:34 0:45:54 1:24:4345 MARTINEZ RODRIGUEZ, ANA ISAB 0:25:1531 48 5526,14CANAL DE ISABEL II. 0:17:13

54 0:13:26 0:46:17 1:24:5046 LIZ FRAILE, CRISTINA 0:25:0728 50 5425,92C.N. MARLINS MORATALAZ 0:17:20

46 0:18:25 0:43:43 1:24:5347 CAMPO NIETO, AINHOA 0:22:4575 37 2627,44AGUAVERDE 0:17:23

38 0:15:06 0:45:16 1:24:5548 RUIZ VALERO, SILVIA 0:24:3354 45 4726,50TRI-VAL TRIATLON VALDEMORO 0:17:25

53 0:12:21 0:45:51 1:25:1749 PORTO CARNICERO, BEATRIZ 0:27:0517 47 6826,17C.N. MARLINS MORATALAZ 0:17:47

JNF86 0:12:26 0:45:11 1:25:3050 SAENZ MUÑOZ, PATRICIA 0:27:5318 43 7526,55C.N. LAS MATAS 0:18:00

JNF66 0:11:45 0:48:28 1:25:5151 DIAZ LOPEZ, LUCIA 0:25:3815 58 5724,75C.N. MARLINS MORATALAZ 0:18:21

JNF92 0:13:00 0:47:05 1:26:1452 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, MARIA 0:26:0922 53 5925,48C.T.O.A. 0:18:44

55 0:19:35 0:43:53 1:27:2453 GONZALEZ SANZ, SILVIA 0:23:5679 38 4127,34A.D.T. CAMPOO-REINOSA 0:19:54

56 0:15:44 0:47:35 1:27:2554 RODRIGUEZ PAREDES, ELENA 0:24:0658 55 4225,21ECOSPORT  TRIATLÓN ALCOBE 0:19:55

73 0:11:40 0:48:49 1:27:4655 GONZALEZ RUBIO, ANA BELEN 0:27:1712 62 6924,58C.T.O.A. 0:20:16

78 0:16:09 0:48:30 1:28:1756 MARSA LAFARGE, MARTA 0:23:3862 59 3824,74TRIATLON UNIVERSITARIO DE M 0:20:47

60 0:15:56 0:46:00 1:28:5157 ALVAREZ HUERTA, CARMEN 0:26:5559 49 6726,08C.T.O.A. 0:21:21

42 0:16:59 0:47:25 1:29:0258 MORENO PECES, MARIA ISABEL 0:24:3870 54 5025,30TRI-VAL TRIATLON VALDEMORO 0:21:32

32 0:14:59 0:47:52 1:29:1859 ARRIBAS SANTOS, SILVIA 0:26:2752 56 6225,06ECOSPORT  TRIATLÓN ALCOBE 0:21:48

71 0:22:28 0:46:56 1:30:0860 GARCIA-MIGUEL MUÑOZ, LUNA 0:20:4484 52 925,56INDEPENDIENTE 0:22:38

45 0:18:33 0:48:31 1:30:0961 ALONSO ALONSO, Mª CONSUELO 0:23:0577 60 3324,73TRIATLON NAVALCARNERO 0:22:39

JNF87 0:13:46 0:50:01 1:30:2162 SERRANO ZUERAS, CLARA 0:26:3435 68 6323,99ECOSPORT  TRIATLÓN ALCOBE 0:22:51

67 0:14:26 0:52:22 1:31:0563 DIAZ MICHELENA, MARINA 0:24:1742 74 4422,91INDEPENDIENTE 0:23:35

CDF89 0:14:35 0:49:30 1:31:4264 VALLE HIDALGO, AMANDA 0:27:3746 64 7224,24C.T. DIABLILLOS DE RIVAS. 0:24:12

77 0:15:28 0:50:44 1:31:5965 MADRID ALMENAS, Mª DOLORES 0:25:4755 70 5823,65C.T. DIABLILLOS DE RIVAS. 0:24:29

49 0:16:50 0:49:27 1:32:4166 GOYANES, BEATRIZ 0:26:2469 63 6024,26INDEPENDIENTE 0:25:11

28 0:19:43 0:48:42 1:33:2267 GARAY BRET, LAURA 0:24:5780 61 5324,64TRIATLON UNIVERSITARIO DE M 0:25:52

65 0:18:09 0:50:00 1:34:4968 DEL POZO CHECA, ESTHER 0:26:4071 67 6524C.T. DIABLILLOS DE RIVAS. 0:27:19

88 0:19:23 0:48:19 1:35:0369 VALDES BOY, PENELOPE 0:27:2178 57 7024,83INDEPENDIENTE 0:27:33

41 0:16:39 0:52:14 1:35:1870 DIAZ PULIDO, BELEN 0:26:2568 73 6122,97C.T.O.A. 0:27:48

33 0:18:14 0:51:06 1:37:0571 ALONSO SANCHEZ, MARIA LUISA 0:27:4572 72 7323,48ECOSPORT  TRIATLÓN ALCOBE 0:29:35

JNF59 0:16:14 0:53:06 1:37:1172 ABAD DÍAZ, RAQUEL 0:27:5163 75 7422,59C.D. TRIATLÓN LA OLMA 0:29:41

75 0:12:32 0:57:59 1:37:2473 HEREDIA CHUMILLAS, MAMEN 0:26:5319 78 6620,69ENCINAS DE BOADILLA 0:29:54

36 0:18:29 0:50:48 1:37:3674 ESTEVEZ CORRUCHAGA, Mª ANGE 0:28:1976 71 7623,62ECOSPORT  TRIATLÓN ALCOBE 0:30:06

JNF57 0:16:24 0:49:40 1:37:5975 DIAZ GOMEZ, RAQUEL 0:31:5564 65 8224,16ATLETISMO TRIATLON EL ALAM 0:30:29

39 0:22:22 0:49:41 1:38:4176 CASTRO PUENTE, Mª JESUS 0:26:3883 66 6424,15C.N. MARLINS MORATALAZ 0:31:11

76 0:13:01 0:55:44 1:39:2577 KUETTEL MCCOY, THERESA ANN 0:30:4023 76 8021,53AGUAVERDE 0:31:55

90 0:22:02 0:50:15 1:41:3778 VAQUERO MOLINA, ROSARIO 0:29:2082 69 7823,88TRIATLON NAVALCARNERO 0:34:07

34 0:15:59 1:00:15 1:43:4179 ESPINOSA DE LOS MONTEROS VA 0:27:2760 81 7119,91PEGASO H3O RIVAS 0:36:11

58 0:14:21 1:00:13 1:44:5180 HERRANZ MARTIN, MERCEDES 0:30:1741 80 7919,92C.T.O.A. 0:37:21

84 0:18:20 0:58:16 1:45:0181 PORTILLO GUISADO, SUSANA 0:28:2574 79 7720,59INDEPENDIENTE 0:37:31

74 0:20:54 0:56:16 1:48:1382 GONZALEZ-BLANCH, MARIA 0:31:0381 77 8121,32INDEPENDIENTE 0:40:43

JNF72 0:11:12 0:00:00GOMEZ GARRIDO, TAMARA 0:00:005RUNNING TEAMNF

JNF43 0:10:25 0:00:00GODOY CONTRERAS, ANNA 0:00:001CLUB NATACIO BARCELONANF

47 0:12:35 0:00:00AVILA SANCHEZ, MARGARITA 0:00:0021AGUAVERDENF

JNF23 0:11:16 0:39:32 0:00:00ALONSO ARADAS, MELINA 0:00:007 15 30,35TRIATLON FERROLNF

52 0:00:00 0:00:00TIMON RODRIGUEZ, INES 0:00:00C.N. MARLINS MORATALAZNP

91 0:00:00 0:00:00VICENTE JIMENEZ, SANDRA 0:00:00TRI-VAL TRIATLON VALDEMORONP
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Km/h.P. P.DorsalPuesto Nombre Club Categoria METACarreraCiclismoP. Carrera Dif.

6 0:00:00 0:00:00TORREGO RODRIGUEZ, AMELIA 0:00:00CANAL DE ISABEL II.NP

83 0:00:00 0:00:00PONCE DE LEON ROMERO, HELEN 0:00:00TRIATLON NAVALCARNERONP

37 0:00:00 0:00:00NAVARRO GONZÁLEZ, SARA 0:00:00PEGASO H3O RIVASNP

68 0:00:00 0:00:00FERNANDEZ RODRIGUEZ, ONDINA 0:00:00TRI-VAL TRIATLON VALDEMORONP

JNF81 0:00:00 0:00:00PERELLI GONZALEZ, SANDRA 0:00:00C.N. LAS MATASNP
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XVIII TRIATLON VILLA DE MADRID - PRUEBA FEMENINA

0,75 20 5

ANA VIGARA

07/06/2009

Juez Arbitro

Inscritos

Finalizaron

Retirados

Descalificados

DISTANCIAS

Carrera Ciclismo Carrera

FECHA

PETRI TENA

COMITE DE APELACIÓN

LORENZO BERNAL

IÑAKI ARENAL

17:57

HORA DE PUBLICACION
Delegado Técnico PETRI TENA

Responsable Oficiales FERNANDO TRUÑA

OFICIALES

Kms.Kms.Kms.

7No presentados

Horas

09/06/2009

Firma conformidad del

Juez Arbitro

CLASIFICACION POR CLUBES

FEMENINO
ECOSPORT  TRIATLÓN ALCOBENDA1 3:36:48

MARTA JIMENEZ JIMENEZ 1:08:191
INMACULADA MEGINO LOPEZ 1:14:142
MARTA CABELLO ARIAS 1:14:153
C.T.O.A.2 3:42:07

NURIA BLANCO MACÍAS 1:12:211
SANDRA CONSTANTINO MURILLO 1:13:222
CRISTINA BARRUECO ESCAJA 1:16:243
CANAL DE ISABEL II.3 3:46:47

Mª JOSÉ ENCINAS CUBOS 1:09:211
PAULA ELENA JIMENO LAGRUTTA 1:17:022
PATRICIA ELENA GALAN TEJEDA 1:20:243
C.T. DIABLILLOS DE RIVAS.4 3:47:14

ESTHER BARQUERO RIVAS 1:14:451
MONICA RAMIREZ GARCIA 1:15:522
ANA MARIA CARBAJO SANCHEZ 1:16:373
C.N. MARLINS MORATALAZ5 3:52:02

ANA CELIA CREUS DEL CAMPO 1:13:521
MIRIAM ROMERO CASTRO 1:18:082
RUTH VIEJO MARTINEZ 1:20:023
AGUAVERDE6 4:03:21

SILVIA CUBERO ALIA 1:16:191
ELVIRA MENOR BRAVO 1:22:092
AINHOA CAMPO NIETO 1:24:533
TRIATLON UNIVERSITARIO DE MADR7 4:08:30

ADRIANA CHARRY OSSA 1:17:091
ROCIO CUPEIRO COTO 1:23:042
MARTA MARSA LAFARGE 1:28:173
PEGASO H3O RIVAS8 4:26:13

SILVIA GARCIA RUIZ 1:18:151
MANUELA REFOLIO BONITO 1:24:172
YOLANDA ESPINOSA DE LOS MONTEROS V 1:43:413
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XVIII TRIATLON VILLA DE MADRID - PRUEBA FEMENINA

0,75 20 5

ANA VIGARA

07/06/2009

Juez Arbitro

Inscritos

Finalizaron

Retirados

Descalificados

DISTANCIAS

Carrera Ciclismo Carrera

FECHA

PETRI TENA

COMITE DE APELACIÓN

LORENZO BERNAL

IÑAKI ARENAL

18:00

HORA DE PUBLICACION
Delegado Técnico PETRI TENA

Responsable Oficiales FERNANDO TRUÑA

OFICIALES

Kms.Kms.Kms.

7No presentados

Horas

09/06/2009

Firma conformidad del

Juez Arbitro

CLASIFICACION FEMENINA - CADETE

Km/h.P. P.DorsalPuesto Nombre Club Categoria METACarreraCiclismoP. Carrera Dif.

CDF79 0:11:15 0:41:47 1:16:091 ORTEGA JIMENEZ, PATRICIA 0:23:076 25 3428,71INDEPENDIENTE 0:08:39

CDF64 0:11:05 0:42:14 1:17:512 COSTAN ADELIÑO, SARA 0:24:323 28 4628,41ECOSPORT  TRIATLÓN ALCOBE 0:10:21

CDF89 0:14:35 0:49:30 1:31:423 VALLE HIDALGO, AMANDA 0:27:3746 64 7224,24C.T. DIABLILLOS DE RIVAS. 0:24:12

1Página



82

4

0

93

XVIII TRIATLON VILLA DE MADRID - PRUEBA FEMENINA

0,75 20 5

ANA VIGARA

07/06/2009

Juez Arbitro

Inscritos

Finalizaron

Retirados

Descalificados

DISTANCIAS

Carrera Ciclismo Carrera

FECHA

PETRI TENA

COMITE DE APELACIÓN

LORENZO BERNAL

IÑAKI ARENAL

18:02

HORA DE PUBLICACION
Delegado Técnico PETRI TENA

Responsable Oficiales FERNANDO TRUÑA

OFICIALES

Kms.Kms.Kms.

7No presentados

Horas

09/06/2009

Firma conformidad del

Juez Arbitro

CLASIFICACION FEMENINA - JUNIOR

Km/h.P. P.DorsalPuesto Nombre Club Categoria METACarreraCiclismoP. Carrera Dif.

JNF3 0:11:38 0:36:23 1:08:491 CASILLAS GARCÍA, MIRIAM 0:20:4811 4 1232,98A.D. TRIATLÓN PACENSE 0:01:19

JNF27 0:10:27 0:39:26 1:10:392 ALCAÑIZ DELGADO, INMACULADA 0:20:462 14 1030,43C.N. LOS SILOS 0:03:09

JNF10 0:11:17 0:36:44 1:11:043 VELO GARCIA DE SEAREZ, SARA 0:23:038 6 3232,66TRIATLON FERROL 0:03:34

JNF4 0:13:17 0:36:43 1:11:274 DE GREGORIO LORENZO, ANA 0:21:2726 5 1632,68BRICOBLOCK-ESPROTEN-TRITO 0:03:57

JNF15 0:12:33 0:40:35 1:14:155 CABELLO ARIAS, MARTA 0:21:0720 19 1329,56ECOSPORT  TRIATLÓN ALCOBE 0:06:45

JNF18 0:11:29 0:44:25 1:21:126 COTELO VALLEJO, CARLOTA 0:25:189 39 5627,01CLUB TRIATLÓN SEGOVIA 2016 0:13:42

JNF85 0:13:20 0:45:39 1:22:447 RUS CASTRILLO, ROCIO 0:23:4527 46 3926,28ECOSPORT  TRIATLÓN ALCOBE 0:15:14

JNF86 0:12:26 0:45:11 1:25:308 SAENZ MUÑOZ, PATRICIA 0:27:5318 43 7526,55C.N. LAS MATAS 0:18:00

JNF66 0:11:45 0:48:28 1:25:519 DIAZ LOPEZ, LUCIA 0:25:3815 58 5724,75C.N. MARLINS MORATALAZ 0:18:21

JNF92 0:13:00 0:47:05 1:26:1410 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, MARIA 0:26:0922 53 5925,48C.T.O.A. 0:18:44

JNF87 0:13:46 0:50:01 1:30:2111 SERRANO ZUERAS, CLARA 0:26:3435 68 6323,99ECOSPORT  TRIATLÓN ALCOBE 0:22:51

JNF59 0:16:14 0:53:06 1:37:1112 ABAD DÍAZ, RAQUEL 0:27:5163 75 7422,59C.D. TRIATLÓN LA OLMA 0:29:41

JNF57 0:16:24 0:49:40 1:37:5913 DIAZ GOMEZ, RAQUEL 0:31:5564 65 8224,16ATLETISMO TRIATLON EL ALAM 0:30:29

JNF72 0:11:12 0:00:00GOMEZ GARRIDO, TAMARA 0:00:005RUNNING TEAMNF

JNF43 0:10:25 0:00:00GODOY CONTRERAS, ANNA 0:00:001CLUB NATACIO BARCELONANF

JNF23 0:11:16 0:39:32 0:00:00ALONSO ARADAS, MELINA 0:00:007 15 30,35TRIATLON FERROLNF

JNF81 0:00:00 0:00:00PERELLI GONZALEZ, SANDRA 0:00:00C.N. LAS MATASNP
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XVIII TRIATLON VILLA DE MADRID - PRUEBA FEMENINA

0,75 20 5

ANA VIGARA

07/06/2009

Juez Arbitro

Inscritos

Finalizaron

Retirados

Descalificados

DISTANCIAS

Carrera Ciclismo Carrera

FECHA

PETRI TENA

COMITE DE APELACIÓN

LORENZO BERNAL

IÑAKI ARENAL

18:03

HORA DE PUBLICACION
Delegado Técnico PETRI TENA

Responsable Oficiales FERNANDO TRUÑA

OFICIALES

Kms.Kms.Kms.

7No presentados

Horas

09/06/2009

Firma conformidad del

Juez Arbitro

CLASIFICACION FEMENINA GRUPO 20 - 24 AÑOS

Km/h.P. P.DorsalPuesto Nombre Club Categoria METACarreraCiclismoP. Carrera Dif.

1 0:11:08 0:36:50 1:08:191 JIMENEZ JIMENEZ, MARTA 0:20:214 7 632,57ECOSPORT  TRIATLÓN ALCOBE 0:00:49

93 0:00:00 0:00:00 1:24:322 DIAZ CRISTOBAL, GORRETI 0:22:452732,57 0:17:02

54 0:13:26 0:46:17 1:24:503 LIZ FRAILE, CRISTINA 0:25:0728 50 5425,92C.N. MARLINS MORATALAZ 0:17:20

53 0:12:21 0:45:51 1:25:174 PORTO CARNICERO, BEATRIZ 0:27:0517 47 6826,17C.N. MARLINS MORATALAZ 0:17:47

74 0:20:54 0:56:16 1:48:135 GONZALEZ-BLANCH, MARIA 0:31:0381 77 8121,32INDEPENDIENTE 0:40:43

83 0:00:00 0:00:00PONCE DE LEON ROMERO, HELEN 0:00:00TRIATLON NAVALCARNERONP

52 0:00:00 0:00:00TIMON RODRIGUEZ, INES 0:00:00C.N. MARLINS MORATALAZNP
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ANA VIGARA

07/06/2009

Juez Arbitro

Inscritos

Finalizaron

Retirados

Descalificados

DISTANCIAS

Carrera Ciclismo Carrera

FECHA

PETRI TENA

COMITE DE APELACIÓN

LORENZO BERNAL

IÑAKI ARENAL

18:05

HORA DE PUBLICACION
Delegado Técnico PETRI TENA

Responsable Oficiales FERNANDO TRUÑA

OFICIALES

Kms.Kms.Kms.

7No presentados

Horas

09/06/2009

Firma conformidad del

Juez Arbitro

CLASIFICACION FEMENINA GRUPO 25 - 29 AÑOS

Km/h.P. P.DorsalPuesto Nombre Club Categoria METACarreraCiclismoP. Carrera Dif.

29 0:12:02 0:40:33 1:14:451 BARQUERO RIVAS, ESTHER 0:22:1016 18 1929,59C.T. DIABLILLOS DE RIVAS. 0:07:15

19 0:16:05 0:40:42 1:17:092 CHARRY OSSA, ADRIANA 0:20:2261 20 729,48TRIATLON UNIVERSITARIO DE M 0:09:39

22 0:14:42 0:41:01 1:18:273 GARCIA GONZALEZ, YURENA 0:22:4448 23 2529,25ECOSPORT  TRIATLÓN ALCOBE 0:10:57

48 0:15:30 0:42:46 1:20:344 MARTÍNEZ IBERO, CYNTHIA 0:22:1856 29 2128,05LAGUNAK-NAVARRA 0:13:04

80 0:14:00 0:41:56 1:20:485 PALOMO RIOJA, IRENE 0:24:5238 26 5228,61C.T.O.A. 0:13:18

82 0:18:17 0:43:28 1:20:496 PÉREZ FERNÁNDEZ, ANA BELÉN 0:19:0473 35 127,60C. D. TRICROM 0:13:19

50 0:14:29 0:45:08 1:23:047 CUPEIRO COTO, ROCIO 0:23:2743 42 3726,58TRIATLON UNIVERSITARIO DE M 0:15:34

32 0:14:59 0:47:52 1:29:188 ARRIBAS SANTOS, SILVIA 0:26:2752 56 6225,06ECOSPORT  TRIATLÓN ALCOBE 0:21:48

58 0:14:21 1:00:13 1:44:519 HERRANZ MARTIN, MERCEDES 0:30:1741 80 7919,92C.T.O.A. 0:37:21

47 0:12:35 0:00:00AVILA SANCHEZ, MARGARITA 0:00:0021AGUAVERDENF

91 0:00:00 0:00:00VICENTE JIMENEZ, SANDRA 0:00:00TRI-VAL TRIATLON VALDEMORONP

1Página



82

4

0

93

XVIII TRIATLON VILLA DE MADRID - PRUEBA FEMENINA
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Juez Arbitro

Inscritos

Finalizaron

Retirados

Descalificados

DISTANCIAS

Carrera Ciclismo Carrera

FECHA

PETRI TENA

COMITE DE APELACIÓN

LORENZO BERNAL

IÑAKI ARENAL

18:07

HORA DE PUBLICACION
Delegado Técnico PETRI TENA

Responsable Oficiales FERNANDO TRUÑA

OFICIALES

Kms.Kms.Kms.

7No presentados

Horas

09/06/2009

Firma conformidad del

Juez Arbitro

CLASIFICACION FEMENINA GRUPO 30 - 34 AÑOS

Km/h.P. P.DorsalPuesto Nombre Club Categoria METACarreraCiclismoP. Carrera Dif.

62 0:11:44 0:36:19 1:07:301 AZANZA MORENO, CRISTINA 0:19:2714 2 433,04CIDADE DE LUGO FLUVIAL

25 0:13:38 0:35:18 1:09:282 GOMEZ ALVAREZ, RUTH 0:20:3232 1 833,99LAGUNAK-NAVARRA 0:01:58

5 0:11:41 0:38:26 1:12:213 BLANCO MACÍAS, NURIA 0:22:1413 9 2031,22C.T.O.A. 0:04:51

63 0:11:35 0:39:03 1:13:224 CONSTANTINO MURILLO, SANDRA 0:22:4410 11 2430,72C.T.O.A. 0:05:52

13 0:14:33 0:37:58 1:13:525 CREUS DEL CAMPO, ANA CELIA 0:21:2144 8 1431,60C.N. MARLINS MORATALAZ 0:06:22

7 0:13:55 0:41:15 1:17:026 JIMENO LAGRUTTA, PAULA ELEN 0:21:5237 24 1729,09CANAL DE ISABEL II. 0:09:32

61 0:15:32 0:42:49 1:17:297 AUBESO MARTÍNEZ, NURIA 0:19:0857 30 228,02C. D. TRICROM 0:09:59

70 0:00:00 0:00:00 1:18:158 GARCIA RUIZ, SILVIA 0:22:242228,02PEGASO H3O RIVAS 0:10:45

14 0:14:05 0:42:08 1:20:029 VIEJO MARTINEZ, RUTH 0:23:4939 27 4028,48C.N. MARLINS MORATALAZ 0:12:32

51 0:16:34 0:41:00 1:20:2410 GALAN TEJEDA, PATRICIA ELENA 0:22:5067 22 2929,26CANAL DE ISABEL II. 0:12:54

24 0:13:41 0:43:20 1:21:3611 FUENTES GONZALEZ, AMAYA 0:24:3534 32 4827,69C.N. MARLINS MORATALAZ 0:14:06

69 0:13:15 0:46:30 1:24:0212 GALLEGO MARTÍN, ESTHER 0:24:1725 51 4525,80C.T.O.A. 0:16:32

73 0:11:40 0:48:49 1:27:4613 GONZALEZ RUBIO, ANA BELEN 0:27:1712 62 6924,58C.T.O.A. 0:20:16

60 0:15:56 0:46:00 1:28:5114 ALVAREZ HUERTA, CARMEN 0:26:5559 49 6726,08C.T.O.A. 0:21:21

67 0:14:26 0:52:22 1:31:0515 DIAZ MICHELENA, MARINA 0:24:1742 74 4422,91INDEPENDIENTE 0:23:35

28 0:19:43 0:48:42 1:33:2216 GARAY BRET, LAURA 0:24:5780 61 5324,64TRIATLON UNIVERSITARIO DE M 0:25:52

41 0:16:39 0:52:14 1:35:1817 DIAZ PULIDO, BELEN 0:26:2568 73 6122,97C.T.O.A. 0:27:48

68 0:00:00 0:00:00FERNANDEZ RODRIGUEZ, ONDINA 0:00:00TRI-VAL TRIATLON VALDEMORONP

6 0:00:00 0:00:00TORREGO RODRIGUEZ, AMELIA 0:00:00CANAL DE ISABEL II.NP
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Descalificados

DISTANCIAS
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PETRI TENA
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IÑAKI ARENAL

18:09

HORA DE PUBLICACION
Delegado Técnico PETRI TENA

Responsable Oficiales FERNANDO TRUÑA

OFICIALES

Kms.Kms.Kms.

7No presentados

Horas

09/06/2009

Firma conformidad del

Juez Arbitro

CLASIFICACION FEMENINA GRUPO 35 - 39 AÑOS

Km/h.P. P.DorsalPuesto Nombre Club Categoria METACarreraCiclismoP. Carrera Dif.

2 0:13:32 0:36:23 1:09:211 ENCINAS CUBOS, Mª JOSÉ 0:19:2630 3 332,98CANAL DE ISABEL II. 0:01:51

9 0:13:39 0:39:13 1:14:142 MEGINO LOPEZ, INMACULADA 0:21:2233 12 1530,59ECOSPORT  TRIATLÓN ALCOBE 0:06:44

26 0:15:01 0:40:04 1:15:523 RAMIREZ GARCIA, MONICA 0:20:4753 17 1129,95C.T. DIABLILLOS DE RIVAS. 0:08:22

20 0:13:27 0:40:03 1:16:244 BARRUECO ESCAJA, CRISTINA 0:22:5429 16 3129,96C.T.O.A. 0:08:54

12 0:14:34 0:38:54 1:16:375 CARBAJO SANCHEZ, ANA MARIA 0:23:0945 10 3530,84C.T. DIABLILLOS DE RIVAS. 0:09:07

30 0:13:06 0:40:53 1:18:086 ROMERO CASTRO, MIRIAM 0:24:0924 21 4329,35C.N. MARLINS MORATALAZ 0:10:38

17 0:14:53 0:43:20 1:18:127 AYERRA DIAZ, MONICA 0:19:5949 33 527,69ARMADILLOS 0:10:42

11 0:14:37 0:43:23 1:21:228 CONTRERAS ABELLA, ISABEL 0:23:2247 34 3627,66C.T. LAS AMERICAS 0:13:52

44 0:13:49 0:43:29 1:22:099 MENOR BRAVO, ELVIRA 0:24:5136 36 5127,59AGUAVERDE 0:14:39

31 0:14:54 0:45:14 1:22:5910 GARCIA RODRIGUEZ, MARIA JOSE 0:22:5150 44 3026,52C.N. MARLINS MORATALAZ 0:15:29

21 0:13:34 0:45:54 1:24:4311 MARTINEZ RODRIGUEZ, ANA ISAB 0:25:1531 48 5526,14CANAL DE ISABEL II. 0:17:13

46 0:18:25 0:43:43 1:24:5312 CAMPO NIETO, AINHOA 0:22:4575 37 2627,44AGUAVERDE 0:17:23

38 0:15:06 0:45:16 1:24:5513 RUIZ VALERO, SILVIA 0:24:3354 45 4726,50TRI-VAL TRIATLON VALDEMORO 0:17:25

55 0:19:35 0:43:53 1:27:2414 GONZALEZ SANZ, SILVIA 0:23:5679 38 4127,34A.D.T. CAMPOO-REINOSA 0:19:54

56 0:15:44 0:47:35 1:27:2515 RODRIGUEZ PAREDES, ELENA 0:24:0658 55 4225,21ECOSPORT  TRIATLÓN ALCOBE 0:19:55

78 0:16:09 0:48:30 1:28:1716 MARSA LAFARGE, MARTA 0:23:3862 59 3824,74TRIATLON UNIVERSITARIO DE M 0:20:47

71 0:22:28 0:46:56 1:30:0817 GARCIA-MIGUEL MUÑOZ, LUNA 0:20:4484 52 925,56INDEPENDIENTE 0:22:38

77 0:15:28 0:50:44 1:31:5918 MADRID ALMENAS, Mª DOLORES 0:25:4755 70 5823,65C.T. DIABLILLOS DE RIVAS. 0:24:29

65 0:18:09 0:50:00 1:34:4919 DEL POZO CHECA, ESTHER 0:26:4071 67 6524C.T. DIABLILLOS DE RIVAS. 0:27:19

88 0:19:23 0:48:19 1:35:0320 VALDES BOY, PENELOPE 0:27:2178 57 7024,83INDEPENDIENTE 0:27:33

84 0:18:20 0:58:16 1:45:0121 PORTILLO GUISADO, SUSANA 0:28:2574 79 7720,59INDEPENDIENTE 0:37:31
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0,75 20 5

ANA VIGARA

07/06/2009

Juez Arbitro
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Finalizaron
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DISTANCIAS

Carrera Ciclismo Carrera

FECHA

PETRI TENA

COMITE DE APELACIÓN

LORENZO BERNAL

IÑAKI ARENAL

18:11

HORA DE PUBLICACION
Delegado Técnico PETRI TENA

Responsable Oficiales FERNANDO TRUÑA

OFICIALES

Kms.Kms.Kms.

7No presentados

Horas

09/06/2009

Firma conformidad del

Juez Arbitro

CLASIFICACION FEMENINA GRUPO 40 - 44 AÑOS

Km/h.P. P.DorsalPuesto Nombre Club Categoria METACarreraCiclismoP. Carrera Dif.

8 0:14:20 0:39:14 1:16:191 CUBERO ALIA, SILVIA 0:22:4540 13 2830,58AGUAVERDE 0:08:49

16 0:14:56 0:44:29 1:21:262 CAÑIZARES CANTERA, MIRIAM 0:22:0151 40 1826,97C.N. LAS MATAS 0:13:56

40 0:16:26 0:43:14 1:24:173 REFOLIO BONITO, MANUELA 0:24:3765 31 4927,75PEGASO H3O RIVAS 0:16:47

42 0:16:59 0:47:25 1:29:024 MORENO PECES, MARIA ISABEL 0:24:3870 54 5025,30TRI-VAL TRIATLON VALDEMORO 0:21:32

49 0:16:50 0:49:27 1:32:415 GOYANES, BEATRIZ 0:26:2469 63 6024,26INDEPENDIENTE 0:25:11

33 0:18:14 0:51:06 1:37:056 ALONSO SANCHEZ, MARIA LUISA 0:27:4572 72 7323,48ECOSPORT  TRIATLÓN ALCOBE 0:29:35

75 0:12:32 0:57:59 1:37:247 HEREDIA CHUMILLAS, MAMEN 0:26:5319 78 6620,69ENCINAS DE BOADILLA 0:29:54

37 0:00:00 0:00:00NAVARRO GONZÁLEZ, SARA 0:00:00PEGASO H3O RIVASNP
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Juez Arbitro
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Carrera Ciclismo Carrera

FECHA
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LORENZO BERNAL

IÑAKI ARENAL

18:12

HORA DE PUBLICACION
Delegado Técnico PETRI TENA

Responsable Oficiales FERNANDO TRUÑA

OFICIALES

Kms.Kms.Kms.

7No presentados

Horas

09/06/2009

Firma conformidad del

Juez Arbitro

CLASIFICACION FEMENINA GRUPO 45 - 49 AÑOS

Km/h.P. P.DorsalPuesto Nombre Club Categoria METACarreraCiclismoP. Carrera Dif.

35 0:16:31 0:45:02 1:24:041 ZAPATA DOMINGUEZ, Mº ISABEL 0:22:3166 41 2326,64ECOSPORT  TRIATLÓN ALCOBE 0:16:34

39 0:22:22 0:49:41 1:38:412 CASTRO PUENTE, Mª JESUS 0:26:3883 66 6424,15C.N. MARLINS MORATALAZ 0:31:11

34 0:15:59 1:00:15 1:43:413 ESPINOSA DE LOS MONTEROS VA 0:27:2760 81 7119,91PEGASO H3O RIVAS 0:36:11
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LORENZO BERNAL

IÑAKI ARENAL

18:14

HORA DE PUBLICACION
Delegado Técnico PETRI TENA

Responsable Oficiales FERNANDO TRUÑA

OFICIALES

Kms.Kms.Kms.

7No presentados

Horas

09/06/2009

Firma conformidad del

Juez Arbitro

CLASIFICACION FEMENINA GRUPO 50 - 54 AÑOS

Km/h.P. P.DorsalPuesto Nombre Club Categoria METACarreraCiclismoP. Carrera Dif.

36 0:18:29 0:50:48 1:37:361 ESTEVEZ CORRUCHAGA, Mª ANGE 0:28:1976 71 7623,62ECOSPORT  TRIATLÓN ALCOBE 0:30:06

76 0:13:01 0:55:44 1:39:252 KUETTEL MCCOY, THERESA ANN 0:30:4023 76 8021,53AGUAVERDE 0:31:55

90 0:22:02 0:50:15 1:41:373 VAQUERO MOLINA, ROSARIO 0:29:2082 69 7823,88TRIATLON NAVALCARNERO 0:34:07
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18:15

HORA DE PUBLICACION
Delegado Técnico PETRI TENA

Responsable Oficiales FERNANDO TRUÑA

OFICIALES

Kms.Kms.Kms.

7No presentados

Horas

09/06/2009

Firma conformidad del

Juez Arbitro

CLASIFICACION FEMENINA GRUPO 60 - 64 AÑOS

Km/h.P. P.DorsalPuesto Nombre Club Categoria METACarreraCiclismoP. Carrera Dif.

45 0:18:33 0:48:31 1:30:091 ALONSO ALONSO, Mª CONSUELO 0:23:0577 60 3324,73TRIATLON NAVALCARNERO 0:22:39
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